Cislo

DF2017/3297
DF2017/3298
DF2017/3299
DF2017/3300
DF2017/3301
DF2017/3302
DF2017/3303
DF2017/3304
DF2017/3305
DF2017/3306
DF2017/3307
DF2017/3308
DF2017/3309
DF2017/3310
DF2017/3311
DF2017/3312
DF2017/3313
DF2017/3314
DF2017/3315
DF2017/3316
DF2017/3317
DF2017/3318
DF2017/3319
DF2017/3320
DF2017/3321
DF2017/3322
DF2017/3323

Cislo ext.
2017510011
13874/17
13875/17
102017
7432040073
7432040029
7432040159
7432037433
6611729831
2017030
170018
17010
10170077
7432037434
1493717
20170368
5102810289
07112017
08112017
7293905340
2017252
20171107
FV2017-004
9000271840
7293905338
7293905339
17150

Suma Uctovny ddtum

103,97 02.11.2017
908,22 02.11.2017
24 02.11.2017
53,6 02.11.2017
87 02.11.2017

69 02.11.2017
7502.11.2017
450 02.11.2017
24 02.11.2017

50 06.11.2017
260 07.11.2017
250 07.11.2017
130,32 07.11.2017
754 07.11.2017
508,37 07.11.2017
1356 14.11.2017
40 14.11.2017
500 14.11.2017
550 14.11.2017
337,68 14.11.2017
134 15.11.2017
300 20.11.2017
150 20.11.2017
120 20.11.2017
653,32 20.11.2017
87,19 20.11.2017
138,8 22.11.2017

Predmet 1

Objedndvame si u Vds stavebny material
Komunalny odpad

Nebezpecény odpad

Stravovanie Ziakov v hmotnej nidzi
Elektricka energia - Satne TJ

Elektricka energia - bytovky

Elektricka energia - bytovky

Elektricka energia - zdravotné stredisko
Vyjadrenie k existencii telekomunikacnych
Obcerstvenie volby

130 kalendarov MAS Horna Topla
Spracovanie PD $portového ihriska Kruzlov
Montaz siete futbalového ihriska s ploSinou
Elektricka energia - VS, séla KSB, Dom smutku
Komunalny odpad

Kopirovaci stroj Konica minolta bz 226
Telekomunikaéné sluzby

Vypracovanie finan¢no-ekonomickych analyz
Vypracovanie finan¢no-ekonomickych analyz
Elektricka energia - ocU, verejné osvetlenie, OPS
Tonery 8ks

Prévne sluzby

Hudobnozabavny program pre deti

Poplatok za vyjadrenie

Elektricka energia - COV

Elektricka energia Policia

Makadam 4/8

RC/ICO

36573906
36211451
36211451
37782487
36211222
36211222
36211222
36211222
35763469
36614599
42382670
50476599
43625363
36211222
36211451
48066257
35763469
47984651
47984651
36211222
50242997
42083541
47133945
35910739
36211222
36211222
45852782

Meno/nazov

Agro Ostrov, s.r.o.
FURA s.r.0.

FURA s.r.0.
Zakladna skola Kruzlov
VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

VSE a.s.

Slovak Telekom a.s.
LESOVIA, s.r. 0.

Mesto/Obec
Ostrov
Rozhanovce
Rozhanovce
KruZlov
Kosice
Kosice
Kosice
Kosice
Bratislava
Lenartov

Miestna ak¢énd skupina Horna Topla Zlaté

Ing. arch. Tatiana Pituchova
Lukas Manik - LUKY

VSE a.s.

FURA s.r.0.

Kristian Petro

Slovak Telekom a.s.
ARTIMEX spol.sr. o.
ARTIMEX spol.sr. o.

VSE a.s.

RENTON SK's. r. 0.

JUDr. Martin Staron, advokat
Zahrajko s. r. o.

Distribucia SPP

VSE a.s.

VSE a.s.

FrantiSek Kundra - KUNDREX

KruZlov
Osikov
Kosice
Rozhanovce
Kosice - Nad jazerom
Bratislava
Raslavice
Raslavice
Kosice
Bardejov
Presov

Bratislava — mestska ¢a

Bratislava
Kosice
Kosice
Bardejov



st Lama



